
Stranica 313Broj 16/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 16 Sisak, 16. srpnja 2008. GODINA XVI

2008.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

108. Odluka o utvrđivanju Prijedloga izmjena 
i dopuna Prostornog plana Sisačko-mo-
slavačke županije za javnu raspravu

109. Zaključak o izmjeni i dopuni Zaključka o 
sufinanciranju nastupa gospodarstvenika 
s područja Sisačko-moslavačke županije 
na sajmovima tijekom 2008. godine

110. Odluka o dopuni Odluke o subvencija-
ma u stočarstvu u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2008. godinu

111. Odluka o utvrđivanju liste za dodjelu 
donacija za poticanje razvoja lovstva u 
lovištima na području Sisačko-moslavačke 
županije u 2008. godini

112. Odluka o utvrđivanju liste za dodjelu 
pomoći poljoprivrednim zadrugama i 
liste za dodjelu donacija poljoprivrednim 
udrugama

113. Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle do 31. 
svibnja 2008. godine

114. Odluka o utvrđivanju lista poljoprivrednih 
gospodarstava za isplatu subvencija u 
stočarstvu za 2008. godinu za zahtjeve 
pristigle do 31. svibnja 2008. godine

115. Odluka o prihvaćanju i pokretanju Projekta 
»Energetske zgrade u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji«

116. Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provedbu 
Projekta »Energetske zgrade u Sisačko-
moslavačkoj županiji«

117. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutar-
njem redu Upravnog odjela za upravljanje 
pristupnim fondovima i poticajnim sred-
stvima

118. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem 
redu Upravnog odjela za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodno gospodarstvo Sisačko-
moslavačke županije

119. Pravilnik o dopuni Pravilnika o unutarnjem 
redu Upravnog odjela za prostorno ure-
đenje i graditeljstvo Sisačko-moslavačke 
županije

120. Odluka o dopuni Odluke o plaći službe-
nika i namještenika u upravnim tijelima 
Sisačko-moslavačke županije

121. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o sufinan-
ciranju smještaja i prehrane u učeničkim 
domovima učenicima srednjih škola s 
prebivalištem na području Sisačko-mo-
slavačke županije

122. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za sufinanciranje smještaja i prehrane u 
učeničkim domovima učenicima trećih i 
četvrtih razreda srednjih škola s prebiva-
lištem na području Sisačko-moslavačke 
županije za školsku godinu 2008/2009.

123. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na izmjene Statuta Osnovne škole »Mate 
Lovraka« Petrinja

124. Rješenje o imenovanju ravnatelja Zavoda 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije

314

314

315

315

316

316

316

317

318

318

319

320

320

320

321

321

322



Stranica 314 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2008.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

125. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Radne grupe za Rome u Sisač-
ko-moslavačkoj županiji

126. Zaključak o prihvaćanju inicijative Centra 
za žene »Adela« o sufinanciranju Progra-
ma Sigurna kuća za žene i djecu, žrtve 
obiteljskog nasilja

127. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Lječilišta Topusko

322

322

323

323

323

324

128. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Lječilišta Topusko

129. Odluka u vezi ostvarivanja prava  
prvokupa nekretnine u Petrinji, Vladimira 
Nazora 2

AKTI ŽUPANICE

4. Odluka o proglašenju elementarne nepo-
gode na području općine Gvozd (naselja 
Bović, Golinja, Kirin, Ostožin, Šljivovac 
i Trstenica)

108.
Na temelju članka 84. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju Prijedloga izmjena i dopuna 
Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije 

za javnu raspravu

I.
Ovom Odlukom, a na temelju Nacrta Prijedloga 

izmjena i dopuna Prostornog plana Sisačko-moslavač-
ke županije i Izvješća s održane prethodne rasprave, 
utvrđuje se Prijedlog izmjena i dopuna Prostornog plana 
Sisačko-moslavačke županije za javnu raspravu.

II.
Prijedlog izmjena i dopuna Prostornog plana Si-

sačko-moslavačke županije za javnu raspravu sadrži 
tekstualni dio, grafičke priloge (kartograme) i Sažetak 
za javnost, koji su sastavni dijelovi ove Odluke.

III.
Javna rasprava održat će se u vremenu od 25. 

srpnja 2008. godine do 14. kolovoza 2008. godine.
Javno izlaganje o Prijedlogu izmjena i dopuna 

Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije održati 
će se 30. srpnja 2008. godine u gradu Sisku.

IV. 
Zadužuje se Županijski zavod za prostorno uređenje 

i graditeljstvo da provede postupak javne rasprave 
sukladno odredbama Zakona o prostornom uređenju 
i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07).

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 350-02/08-01/262
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

109.
Na temelju točke 6. Operativnog plana poticanja 

malog gospodarstva i turizma u Sisačko-moslavač-
koj županiji tijekom 2008. godine (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 18/07), članka 
18. i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o izmjeni i dopuni Zaključka o sufinanciranju 
nastupa gospodarstvenika s područja Sisačko-

moslavačke županije na sajmovima tijekom 
2008. godine

I.
U Zaključku o sufinanciranju nastupa gospodar-

stvenika s područja Sisačko-moslavačke županije na 
sajmovima tijekom 2008. godine (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/08):



Stranica 315Broj 16/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- u točki I. alineja 1. briše se.
- u alineji 3. iznos od »40.000,00 kuna« mijenja 

se i glasi: »50.000,00 kuna«
- u alineji 5. iznos od »30.000,00 kuna« mijenja 

se i glasi: »55.000,00 kuna«
- alineja 6. briše se.

- iza alineje 12. dodaje se alineja 13 koja glasi:
» - Obrtnički sajam Istre, Pula
  iznos: 5.000,00 kuna«.
 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/16
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

110.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o dopuni Odluke o subvencijama u stočarstvu u 
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2008. godinu

Članak 1.
U Odluci o subvencijama u stočarstvu u Sisačko-

moslavačkoj županiji za 2008. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/08), 
iza članka 5. dodaje se članak »5a.« koji glasi:

»Članak 5a.
Najviši ukupni godišnji iznos županijskih subvencija 

u stočarstvu iz članka 2. ove Odluke koju jedan korisnik 
može ostvariti iznosi 100.000,00 kuna.

Najviši iznos pojedinačne županijske subvencije 
iz članka 2. ove Odluke po jednom korisniku iznosi 
30.000,00 kuna.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/22
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

111.
Na temelju članka 12. Odluke o donacijama za 

poticanje razvoja lovstva u lovištima na području Si-
sačko-moslavačke županije za 2008. godinu (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 13/08), 
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Župa-
nijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste za dodjelu donacija za 
poticanje razvoja lovstva u lovištima na 
području Sisačko-moslavačke županije  

u 2008. godini

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se lista za dodjelu donacija 

za poticanje razvoja lovstva u lovištima na području 
Sisačko-moslavačke županije u 2008. godini, prema 
tablici koja se nalazi u prilogu i čini njezin sastavni 
dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
donacija podnositeljima zahtjeva.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-02/08-01/12
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 316 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2008.

112.
Na temelju članka 9. Odluke o uvjetima za dodjelu 

novčanih donacija i pomoći u provođenju projekata iz 
područja poljoprivrede i ruralnog razvitka u Sisačko-
moslavačkoj županiji za 2008. godinu (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. godine, 
donijelo je

 
O D L U K U

o utvrđivanju liste za dodjelu pomoći 
poljoprivrednim zadrugama i liste za dodjelu 

donacija poljoprivrednim udrugama

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista za dodjelu pomoći 

poljoprivrednim zadrugama i lista za dodjelu donacija 
poljoprivrednim udrugama, prema tablicama koje se 
nalaze u prilogu ove Odluke i čine njezin sastavni 
dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
pomoći poljoprivrednim zadrugama i donacija poljo-
privrednim udrugama.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-02/08-01/11
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

113.
Na temelju članka 22., a u svezi s člankom 7. 

Odluke o subvencijama u poljoprivredi u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji za 2008. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 

Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. godine, 
donijelo je 

O D L U K U
o utvrđivanju lista poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u 
poljoprivredi za zahtjeve pristigle do  

31. svibnja 2008. godine

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u poljoprivredi za 
zatjeve pristigle do 31. svibnja 2008. godine i to:

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavu voćnih sadnica, loznih 
cijepova i sadnica jagode,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavu i postavljanje mreža za 
zaštitu višegodišnjih nasada od tuče,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za izgradnju plastenika i stakleni-
ka,

- lista poljoprivrednih gospodarstva za isplatu 
subvencija za nabavu i postavljanje sustava 
za navodnjavanje,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za sređivanje i okrupnjavanje poljo-
privrednog zemljišta,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u ekološkoj proizvodnji – nadzor.

a prema popisu koji se nalazi u prilogu i čini njezin 
sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šumar-

stvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenim listama izvrše isplatu 
subvencija poljoprivrednim gospodarstvima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/21
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

114.
Na temelju članka 13., a u svezi s člankom 6. 

Odluke o subvencijama u stočarstvu u Sisačko-mo-



Stranica 317Broj 16/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

slavačkoj županiji za 2008. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju lista poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu subvencija u 
stočarstvu za 2008. godinu za zahtjeve pristigle 

do 31. svibnja 2008. godine

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju liste poljoprivrednih 

gospodarstava za isplatu novčanih subvencija u sto-
čarstvu za 2008. godinu, za zahtjeve pristigle do 31. 
svibnja 2008. godine i to:

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija u sustavu krava-tele,

- lista poljoprivrednih gospodarstava za isplatu 
subvencija za nabavku laktofriza,

a prema tablicama koje se nalaze u prilogu i čine 
njezin sastavni dio.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za poljoprivredu, šu-

marstvo i vodno gospodarstvo i Upravni odjel za 
proračun i financije da sukladno utvrđenim listama 
izvrši isplatu županijskih subvencija poljoprivrednim 
gospodarstvima

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-03/08-01/20
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

115.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju i pokretanju Projekta »Energetske 

zgrade u Sisačko-moslavačkoj županiji«

I.  OPĆI UVJETI

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje način sufinanciranja 

projekata energetske učinkovitosti u stambenim zgra-
dama za koje se u 2008. godini dodjeljuju bespovrat-
na novčana sredstva, opći uvjeti, kriteriji i postupak 
dodjele, te prava i obveze korisnika predmetnog 
sufinanciranja.

Članak 2.
Sredstva za provođenje Projekta »Energetske 

zgrade u Sisačko-moslavačkoj županiji« osigurana 
su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 
2008. godinu.

Članak 3.
Županijsko sufinanciranje vrši se na temelju javnog 

natječaja.
Javni natječaj za sufinanciranje projekata energet-

ske učinkovitosti u stambenim zgradama odnosi se na 
nabavu, ugradnju, popravak i izmjenu sustava distri-
bucije i potrošnje energenata u stambenim zgradama 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2008. godinu.

Natječaj raspisuje Županijsko poglavarstvo Sisač-
ko-moslavačke županije, a provodi ga Povjerenstvo 
za provedbu Projekta »Energetske zgrade u Sisač-
ko-moslavačkoj županiji«, koje imenuje Županijsko 
poglavarstvo.

Članak 4.
Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i 3 čla-

na.

Članak 5.
Županijsko sufinanciranje projekata energetske 

učinkovitosti u stambenim zgradama dodjeljuje se 
na temelju provedenog postupka i kriterija propisanih 
ovom Odlukom.

Zahtjevi za predmetno sufinanciranje dostavljaju 
se na propisanom Obrascu uz pripadajuću dokumen-
taciju, a analiziraju se prema redoslijedu prispijeća 
kompletiranih zahtjeva.

Članak 6.
Povjerenstvo izrađuje prijedlog lista o sufinancira-

nju, te upućuje Županijskom poglavarstvu radi dono-
šenja odluke o utvrđivanju lista o dodjeli predmetnih 
sredstava.

Članak 7.
Iznos sufinanciranja korisnicima se isplaćuje jedno-

kratno i to nakon dostave okončane situacije i računa 
o izvršenju radova, te pregleda objekta.

Zahtjevi za sufinanciranje zaprimaju se do 20. 
kolovoza 2008. godine do 12,00 sati.



Stranica 318 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2008.

Članak 8.
Stručne i administrativne poslove vezane za provedbu 

ove Odluke obavlja Upravni odjel za infrastrukturu i 
komunalne poslove Sisačko-moslavačke županije.

Odobrena novčana sredstva doznačuju se na račun 
korisnika predmetnog sufinanciranja.

II.  OBVEZE KORISNIKA

Članak 9.
Korisnik sufinanciranja, odnosno podnositelj zahtjeva, 

podložan je inspekcijskom i stručnom nadzoru.

Članak 10.
Ukoliko je korisnik sufinanciranja, odnosno pod-

nositelj zahtjeva, priložio neistinitu dokumentaciju ili 
prijavljeno stanje u zahtjevu i dokumentaciji ne odgovara 
njegovom stvarnom stanju, dobivena sredstva za tu 
godinu mora vratiti u Proračun Sisačko-moslavačke 
županije, te će podnositelj zahtjeva biti isključen iz 
svih županijskih potpora u narednih pet godina.

Članak 11.
Sastavni dio ove Odluke je propisani obrazac 

»Zahtjev za sufinanciranje projekata energetske učin-
kovitosti u stambenim zgradama«, tekst natječaja i 
tekst Projekta.

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 310-01/08-01/03
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

116.
Na temelju članka 3. Odluke o prihvaćanju i pokretanju 

Projekta »Energetske zgrade u Sisačko-moslavačkoj 
županiji«, Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavač-
ke županije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za provedbu Projekta »Energetske 
zgrade u Sisačko-moslavačkoj županiji«

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provedbu Projekta »Energetske zgrade 
u Sisačko-moslavačkoj županiji« (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).

II.
Povjerenstvo ima predsjednika i 3 člana.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije

- za članove:
2. Drago Martinac, pročelnik Upravnog odjela za 

infrastrukturu i komunalne poslove
3. mr.sc.Zoran Vasić, predstojnik Kabineta župa-

nice
4. Franjo Glušac, pročelnik Upravnog odjela za 

proračun i financije.

III.
Povjerenstvo priprema materijale, provodi natječaj 

i Županijskom poglavarstvu Sisačko-moslavačke žu-
panije predlaže listu prijedloga za odabir.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/08-01/48
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

117.
Na temelju članka 3. stavak 1. i stavak 2. Zakona 

o državnim službenicima i namještenicima (»Narodne 
novine«, broj 27/01), a u svezi s člankom 96. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 i 129/05), članka 15. Odlu-
ke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
6/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 63. sjednici održanoj 
15. srpnja 2008. godine, donijelo je

P R A V I L N I K 
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 

odjela za upravljanje pristupnim fondovima i 
poticajnim sredstvima

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/05 i 18/06), u članku 4. redni broj 3. 
mijenja se i glasi:



Stranica 319Broj 16/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

»Red.
broj

Naziv radnog
mjesta Stručni uvjeti Broj

izvršitelja Opis poslova

1 2 3 4 5
3. Samostalni viši 

stručni referent 
za upravljanje 
pristupnim 
fondovima 
i poticajnim 
sredstvima

- stručni prvostupnik 
(baccalaureus/ baccalaurea) 
javne uprave ili druge 
odgovarajuće struke
- poznavanje rada na računalu
- aktivno znanje jednog svjetskog 
jezika
- položen državni stručni ispit
- najmanje 1 godina radnog 
straža u struci

1 Obavlja upravne poslove vezane 
za izradu programa i projekata 
koji se kandidiraju za korištenje 
sredstava međunarodnih izvora 
financiranja, obavlja analitičke 
poslove i izrađuje odgovarajuću 
dokumentaciju vezanu za izradu 
programa koji se kandidiraju za 
korištenje sredstava međunarodnih 
izvora financiranja, obavlja i druge 
poslove po nalogu pročelnika«

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-04/08-01/11
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

118.
Na temelju članka 3. stavak 1. i stavak 2. Zakona 

o državnim službenicima i namještenicima (»Narodne 
novine«, broj 27/01), a u svezi s člankom 96. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine«, broj 33/01, 60/01 i 129/05), članka 15. Odlu-
ke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
6/05 i 18/07) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 63. sjednici održanoj 
15. srpnja 2008. godine, donijelo je

 
P R A V I L N I K

o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 
odjela za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo Sisačko-moslavačke županije 
 

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 7/05 i 7/08), u članku 4. 
redni broj 8. mijenja se i glasi:

»Red.
broj

Naziv radnog
mjesta Stručni uvjeti Broj

izvršitelja Opis poslova

1 2 3 4 5
8. Samostalni viši 

stručni referent za
poljoprivrednu 
proizvodnju i 
ekološku 
proizvodnju 
poljoprivrednih 
proizvoda

- sveučilišni ili stručni prvostupnik 
(baccalaureus/baccalaurea) 
poljoprivredne ili druge 
odgovarajuće struke
- poznavanje rada na računalu
- položen državni stručni ispit
- najmanje 1 godina radnog staža 
u struci

1 proučava i stručno obrađuje, te 
prati i analizira složenija pitanja u 
području poljoprivredne proizvodnje, 
ekološke proizvodnje poljoprivrednih 
proizvoda, izrađuje stručne analize 
i druge materijale u navedenim 
područjima, te predlaže poduzimanje 
odgovarajućih mjera, obavlja i druge 
poslove po nalogu pročelnika«

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-04/08-01/09
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 320 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2008.

119.
Na temelju članka 3. stavak 1. i stavak 2. Zakona 

o državnim službenicima i namještenicima (»Narodne 
novine«, broj 27/01), a u svezi s člankom 96. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 i 129/05), članka 15. Odlu-
ke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
6/05 i 18/07) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 63. sjednici održanoj 
15. srpnja 2008. godine, donijelo je

P R A V I L N I K
o dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 

odjela za prostorno uređenje i graditeljstvo 
Sisačko-moslavačke županije

 
Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 
prostorno uređenje i graditeljstvo (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 20/07, 2/08 i 
8/08), u članku 4. iza rednog broja 4. dodaje se redni 
broj »4a.« koji glasi:

»Red. 
broj

Naziv
radnog mjesta Stručni uvjeti Broj 

izvršitelja Opis poslova

1. 2. 3. 4. 5.
4a. Stručni referent za 

prateće i pomoćne 
poslove

- srednja stručna sprema 
tehničke struke 
- položen državni stručni ispit
- poznavanje rada na računalu
- znanje CAD programa
- najmanje 12 mjeseci radnog 
staža u struci

1 obavlja stručne, tehničke i pomoćne 
poslove kod izdavanja akata vezanih 
za provedbu dokumenata prostornog 
uređenja, priprema podatke iz 
grafičkog i tekstualnog dijela 
prostorno-planske dokumentacije, 
vodi razne pomoćne evidencije 
za potrebe Upravnog odjela, 
obavlja i druge poslove po nalogu 
pročelnika«

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-04/08-01/10
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

120.
Na temelju članka 96. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01 i 129/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 63. sjednici 
održanoj 15. srpnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U 
o dopuni Odluke o plaći službenika i 

namještenika u upravnim tijelima  
Sisačko-moslavačke županije 

Članak 1.
U Odluci o plaći službenika i namještenika u uprav-

nim tijelima Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 7/05, 8/05, 
20/07 i 2/08), u članku 2. stavku 3. iza rednog broja 
4. dodaje se redni broj »4a.« koji glasi: 

»4a. Samostalni viši stručni referent 1,75«.
 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 120-02/08-01/14
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

121.
Na temelju članka 17. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 



Stranica 321Broj 16/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. godine, 
donijelo je

 
P R A V I L N I K

o izmjeni Pravilnika o sufinanciranju smještaja 
i prehrane u učeničkim domovima učenicima 
srednjih škola s prebivalištem na području 

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o sufinanciranju smještaja i prehrane 

u učeničkim domovima učenicima srednjih škola s pre-
bivalištem na području Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/05 i 10/06), članak 9. mijenja se i glasi:

»Županija sufinancira smještaj i prehranu u uče-
ničkim domovima za 100 učenika.

Sufinanciranje ostvaruju učenici bez primanja u 
obitelji i učenici čiji prihod ne prelazi iznos od 2.000,00 
kuna po članu obitelji.

Svim učenicima koji prema kriteriju ostvare pravo 
na sufinanciranje, sufinancira se 100% cijene smještaja 
i prehrane u učeničkim domovima.«

 
Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-11/08-01/01
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

122.
Na temelju članka 5. stavak 4. Pravilnika o sufinan-

ciranju smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 10/05 i 10/06) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 63. sjednici održanoj 
15. srpnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima trećih i četvrtih razreda srednjih škola 
s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 

županije za školsku godinu 2008/2009.

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim 
domovima učenicima trećih i četvrtih razreda srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 
županije za školsku godinu 2008/2009.

II.
Sredstva za sufinanciranje smještaja i prehrane u 

učeničkim domovima osiguravaju se u Županijskom 
proračunu Sisačko-moslavačke županije.

III.
U školskoj godini 2008/2009. sufinancirat će se 

troškovi smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
za 100 učenika trećih i četvrtih razreda srednjih ško-
la i to za učenike bez primanja u obitelji i učenike s 
najnižim primanjima po članu u obitelji. 

IV.
Zadužuje se Povjerenstvo za sufinanciranje smje-

štaja i prehrane u učeničkim domovima za provedbu 
postupka javnog natječaja.

 
V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/15
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

123.
Na temelju članka 88. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 
7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke I. Odluke o davanju 
ovlaštenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05) i članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 
i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o davanju prethodne suglasnosti na izmjene 
Statuta Osnovne škole »Mate Lovraka« Petrinja 

I.
Daje se prethodna suglasnost na izmjene Statuta 

Osnovne škole »Mate Lovraka« Petrinja, koju je Školski 
odbor Osnovne škole »Mate Lovraka« Petrinja utvrdio 
na sjednici održanoj 16. travnja 2008. godine.

 



Stranica 322 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2008.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 012-03/08-01/03
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

124.
Na temelju članka 5. Odluke o osnivanju Zavoda 

za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
3/08), sukladno članku 18. Statuta Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije, Klasa: 023-
01/08-01/01, Urbroj: 2176-144-08-04 od 12. ožujka 
2008. godine i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 63. sjednici održanoj 
15. srpnja 2008. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju ravnatelja Zavoda za prostorno 

uređenje Sisačko-moslavačke županije 
 

I.
ZDENKO SEŠO, diplomirani inženjer građevinar-

stva iz Siska, imenuje se za ravnatelja Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije na 
vrijeme od 4 godine.

II.
Ugovorom o radu utvrdit će se vrijeme početka 

rada i ostala prava iz radnog odnosa. 
Ugovor o radu iz stavka 1. ove točke u ime Zavoda 

za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
potpisat će predsjednik Upravnog vijeća Zavoda za 
javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije.

 
III.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/08-01/47
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

125.
Na temelju Nacionalnog programa na Rome i 

Akcijskog plana »Desetljeća za uključivanje Roma 
2005.-2015.«, članka 48. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. 
godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Radne grupe 

za Rome u Sisačko-moslavačkoj županiji

I.

Razrješuju se dužnosti člana Radne grupe za Rome 
u Sisačko-moslavačkoj županiji: 

1. Božo Nikolić

2. Ana Čaušević.

II.

Za članove Radne grupe za Rome u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji imenuju se:

1. Ranko Nikolić, predstavnik Vijeća romske naci-
onalne manjine Sisačko-moslavačke županije 

2. Jadranka Bertović, pročelnica Upravnog odjela 
za zdravstvo i socijalnu skrb Sisačko-moslavačke 
županije.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/08-01/49
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

126.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. 
godine, donijelo je



Stranica 323Broj 16/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju inicijative Centra za žene »Adela« 
o sufinanciranju Programa Sigurna kuća za žene 

i djecu, žrtve obiteljskog nasilja

I.
Prihvaća se inicijativa Centra za žene »Adela« o 

sufinanciranju Programa Sigurna kuća za žene i djecu, 
žrtve obiteljskog nasilja.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka osigurana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke županije na poziciji 
178 – Udruge građana, u iznosu od 70.000,00 kuna.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/14
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

127.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Lječilišta »Topusko« Topusko

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Lječilišta »Topusko« Topusko za pokretanje postupka 
obnavljanja građevine »Vila Mirna« u Topuskom, koju je 
Upravno vijeće Lječilišta »Topusko« Topusko donijelo 
na 47. sjednici održanoj 12. lipnja 2008. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-12/08-01/06
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

128.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na 63. sjednici održanoj 15. srpnja 2008. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Lječilišta »Topusko« Topusko

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Lječilišta »Topusko« Topusko za pokretanje postupka 
izgradnje apartmanskog objekta na mjestu objekta s 
garsonjerama, koju je Upravno vijeće Lječilišta »To-
pusko« Topusko donijelo na 47. sjednici održanoj 12. 
lipnja 2008. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-12/08-01/05
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

129.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00 i 73/00, 114/01, 79/06 
i 141/06), u svezi s člankom 37. stavak 3. Zakona o 
zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, 
broj 69/99, 151/03 i 157/03), članka 48. stavak 1. točka 



Stranica 324 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2008.

4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 33/01 i 60/01 i 106/03) 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 63. sjednici održanoj 
15. srpnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine u 

Petrinji, Vladimira Nazora 2 
 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponude za kupnju ne-
kretnine u k.o. Petrinja, K 562 gruntovno, nova izmjera 
k.č.br. 1983, z.k.ul. 1309, u Petrinji, Vladimira Nazora 
2, koja u naravi čini kuću s dvorištem ukupne površine 
259 m2, koju su sukladno članku 37. Zakona o zaštiti 
i očuvanju kulturnih dobara, dostavili Muslix Osmani 

iz Petrinje, Vladimira Nazora 2, Said Osmani iz Pe-
trinje, Vladimira Nazora 2 i Ismail Osmani iz Petrinje, 
Vladimira Nazora 2. 

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 170.000,00 eura. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 944-03/08-01/01
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 15. srpnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

AKTI ŽUPANICE

4.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97), županica 
Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode na  

području općine Gvozd (naselja Bović, Golinja, 
Kirin, Ostožin, Šljivovac i Trstenica)

I.
Zbog šteta nastalih radi tuče, proglašava se 

elementarna nepogoda na području općine Gvozd 
(naselja Bović, Golinja, Kirin, Ostožin, Šljivovac i 
Trstenica).

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 361-07/08-01/04
URBROJ: 2176/01-03-08-3
Sisak, 14. srpnja 2008.

Županica
Marina Lovrić, dipl. ing., v. r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2008. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


